Ofício Vereador Nº 1029/2019
São Roque, 27 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização da restauração da praça entre as Ruas Ernestino de Campos e Alzeniro Mello, no bairro Guaçu.

A referida praça que compreende um espaço de lazer e uma quadra de esportes no bairro do Guaçu está em péssimo estado de conservação, precisando de reparos urgentes no que tange à limpeza e manutenção dos objetos que fazem parte do local. A restauração dessa praça é de muita importância para os moradores da localidade, visto que se trata de um ponto de lazer que os mesmos frequentam.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Dep. de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2019 - 15:49 8538/2019